
Совет
народных депутатов 

Генераловского сельского поселения 
Котельннковского муниципального района 

Волгоградской области

Решение
от «06» февраля 2024 г. №114/142

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов 
Генераловского сельского поселения от 09.11.2020 года №42/49 «Порядок 

сообщения лицами, замещающими муниципальные должности 
Генераловского сельского поселения Котельннковского муниципального 

района Волгоградской области, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей 

(осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к
конфликту интересов».

Рассмотрев Протест Прокуратуры Котельннковского муниципального 
района Волгоградской области от 29.01.2024 года №86-46-2024 в соответствии 
с законом Волгоградской области от 27.12.2023 года №125 -  ОД «О некоторых 

вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции 
лицами, замещающими отдельные муниципальные должности, должность главы 

местной администрации по контракту, и гражданами, претендующими на 
замещение должности главы местной администрации по контракту» (далее - 

Закон № 55-0Д). Руководствуясь Уставом Генераловского сельского поселения 
Котельннковского муниципального района Волгоградской области Совет 

народных депутатов Г енераловского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 
Генераловского сельского поселения от 09.11.2020 года №42/49 «Порядок 
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Генераловского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит 
или может привести к конфликту интересов».

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации 
Г енераловского сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по адресу : генератовский.рф.

п&нЩ ...
сельс»Ог0

Глава Генераловского сельского поселения у J
>Котельниковского муниципального району ?

Волгоградской области В.А.Генералов.


